در سمت چپ اتاق ناچارخوری قرار داشت که آن میز به کلی خالی بود.»^۳

نکته مهم این است که او می‌گوید «آقای شریف امامی قبل از آغاز مصاحبه به من گفت که در کتابخانه منزلش در تهران حدود ۱۱ هزار جلد کتاب داشته که

کتاب حاضر **خاطرات جعفر شریف امامی** است که طی نه ساعت در سه جلسه در روزهای ۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۱ (۱۳ مه ۱۹۸۲) و ۲۲ اردیبهشت ۱۳۶۲ (۱۳ مه ۱۹۸۳) و سوم خرداد ۱۳۶۲ (۲۲ مه ۱۹۸۳) در آپارتمان ایشان در شهر نیویورک توسط آقای حبیب لاجوردی ضبط، سپس به صورت کتاب درآمد است.

آقای لاجوردی - مصاحبه‌کننده در مقدمه کتاب بیان می‌کند که چون قبل از انقلاب با مهندس شریف امامی آشنا بوده برای گرفتن وقت ملاقات نیاز به واسطه نداشته و وقتی در اوایل اردیبهشت ۱۳۶۱ که به نیویورک می‌رود با او تماس تلفنی برقرار کرده طرح تاریخ شفاهی را برای او شرح داده و از او دعوت می‌کند که در این طرح شرکت کند.